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Treenerikutse taotlemine



Treenerikutse taotlemine
Mootorrattaspordi treener on sama keeruline ja haruldane nähtus nagu 
autospordi treener. Aga kuna tegutseme Eesti Olümpiakomitee reeglite järgi, 
peab treenerikutse saamiseks tegema läbi teatud formaalsused.

Vastavalt spordiseadusele on  treener isik, kellel on treenerikutse 
kutseseaduse tähenduses. Treenerikutseid omistamistab vastava spordiala 
kutsekomisjon. Mootorrattaspordi treenerite kutsekomisjoni kontaktisikuks 
on EMF-i peasekretär Helen Urbanik, helen@msport.ee



Treenerikoolitus
Treenerikutse taotlejad, kellel ei ole kehalise kasvatuse või spordi alast 
kõrgharidust, peavad kutsetaseme  taotlemiselks läbima vastava taseme 
koolituse. Tasemekoolitus jaguneb kaheks osaks - erialaseks- ja üldainete 
koolituseks. Erialase koolituse korraldamisega tegelevad spordialade 
kutsekomisjonid. Üldainete koolitusi korraldavad Tartu Ülikool ja Tallinna 
Ülikool. Koolitused toimuvad EOK poolt kinnitatud õppekavade ja 
õppematerjalide alusel. Info koolituste kohta: 
http://www.sport.ee/et/treenerid

EKR 3, abitreener - järgmine 03.12.16; EKR 4, nooremtreener; EKR 5, treener



Treenerite tööjõukulude toetus
Treeneri tööjõukulu toetuste taotlemine toimub Kultuuriministri määruse 
alusel 5. ja kõrgema taseme treeneritele 
(https://www.riigiteataja.ee/akt/129102015013?leiaKehtiv)

Taotlusi saab esitada ainult Treenerite tööjõukulude toetuste E-keskonnas. 
Keskkonda saavad sisse logida ainult Spordiregistri andmete kohaselt toetuse 
tingimustele vastavate organisatsioonide äriregistrisse kantud juhatuse 
liikmed või nende poolt volitatud esindajad. 

Taotluste menetlemise-, eraldamise ja tagasinõuetega tegeleb Spordikoolituse 
ja -Teabe Sihtasutus. 



Võistlemine 
väljaspool Eestit

Tiitlivõistlused ja muud 
rahvusvahelised võistlused



Tiitlivõistlustele ülesandmine
FIM ja FIM Europe tiitlivõistlustele registreerimise soovist palume EMF-i 
teavitada vähemalt 30 päeva enne võistlust e-posti teel: info@msport.ee. 
Mitmetel sarjadel on elektroonilised ülesandmiskeskkonnad, paljudel 
võistlustel käib see paberi teel.

Hea oleks hooaja plaan juba varakult paika panna: jõuab registreerida, 
litsentsid, kindlustused jm vajaliku hankida.

Äraütlemise (excuse) viimane tähtaeg on kõikidel välisvõistlustel 72 h enne 
võistlusi! Sportlasele, kes ei osale üles antud võistlusel ja pole teatanud oma 
mitteosalemisest, on trahv 300 eurot (trahvimäär tuleneb FIM Europe 
võistlustingimustest).



Kindlustus
Koos litsentsi taotlemisega kaasneb kohustus omada kehtivat kindlustust 
õnnetusjuhtumite vastu. EMF pakub koostöös Ergoga nii terve hooaeg 
kehtivat kindlustust kui koostöös Baltikums kindlustusega päeva kaupa 
välisriikides kehtivad kindlustust.

Uuest hooajast peaks kõigile rahvusvahelistele litsentsidele FIM-i poolt 
lisanduma automaatne kindlustus, kuid täpset infot saab selle kohta alles 
peale FIM kongressi novembri lõpus. Loodetavasti ei mõjuta see litsentside 
hindu.



Informeerige aegsasti
Palume infot, mis võistlustele soovitakse minna ja millal, võimalikult vara. On 
sarju, kus eestlased varem sõitnud pole või millega me kontoris pole varem 
kokku puutunud - andke meile aega asjad selgeks teha.

Eelmisest aastast toetame kõiki noori, kes tiitlivõistlustel (EM/MM) osalevad, 
litsentside ja kindlustusega, nad ei pea selle eest tasuma.



Eesti litsents kehtib välisriikides
Eesti rahvuslik hooajalitsents kehtib lähiriikides: näiteks Soomes, Inglismaal ja 
Taanis (nendes riikides on vajalik stardiluba), Lätis ning Leedus. Stardiloa 
väljastame sportlasele e-posti teel või kohapeal EMF-i kontorist.

Ja teistpidi: meie tiitlivõistlustel osalejate rahvusvahelised litsentsid kehtivad 
Eesti võistlustel.


